[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.02.2018 № 441

Об отказе в проведении аукциона на право заключения
договора аренды земельных участков

В соответствии со статьей 39.11, Земельного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Отказаться в проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков из земель населенных пунктов:

лот 27 – земельный участок общей площадью 1756 кв. метров, с кадастровым номером 86:22:0015001:1408, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, улица Крымская, 9, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство;

лот 28 – земельный участок общей площадью 1756 кв. метров, с кадастровым номером 86:22:0015001:1409, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, улица Крымская, 11, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство;

лот 29 – земельный участок общей площадью 1756 кв. метров, с кадастровым номером 86:22:0015001:1392, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, улица Крымская, 13, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство.
2. Разместить информацию об отказе в проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

3. Известить участников аукциона об отказе в проведении аукциона и возвратить его участникам внесенные задатки.

4. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
Глава города Югорска

          Р.З. Салахов